CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY - ĐẦU TƯ - THƯƠNG MẠI THÀNH CÔNG
Trụ sở chính: số 36 Tây Thạnh, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, TP.HCM

ĐT: (84-028) 3815 3962 - Fax: (84-028) 3815 2757
Website: www.thanhcong.com.vn - Mã số Doanh nghiệp: 0301446221

THÔNG BÁO MỜI HỌP TRỰC TUYẾN
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG

Kính gửi cổ đông :
Địa chỉ :
Số điện thoại :

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dệt may - Đầu tư - Thương mại Thành Công trân trọng kính mời Quý cổ
đông tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường bằng hình thức trực tuyến như sau:

 Thời gian: 08h30, ngày 01/11/2024 (Thứ sáu)
 Địa điểm: họp trực tuyến từ trụ sở Công ty, địa chỉ: 36 Tây Thạnh, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú,

TPHCM (cổ đông sẽ tham dự trực tuyến và không đến địa điểm tổ chức họp trực tuyến)

 Nội dung Đại hội: Các nội dung thuộc thẩm quyền Đại hội đồng cổ đông. Chi tiết Chương trình họp,
các tài liệu sử dụng trong cuộc họp và dự thảo nghị quyết đối với từng vấn đề trong chương trình họp
được cập nhật tại Website www.thanhcong.com.vn mục Quan hệ cổ đông/ Đại hội đồng cổ đông, đồng
thời đăng tải Website: https://ezgsm.fpts.com.vn.

 Đối tượng tham dự Đại hội: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty cổ phần Dệt may -
Đầu tư - Thương mại Thành Công theo danh sách cổ đông chốt ngày 09/10/2024.

 Ủy quyền tham dự Đại hội: Nếu Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ
đông vui lòng đăng ký Ủy quyền dự Đại hội tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn và gửi bản gốc Giấy
ủy quyền (theo mẫu từ hệ thống hoặc theo quy định của Bộ luật Dân sự) đã được ký tên, đóng dấu
(nếu là cổ đông tổ chức) về địa chỉ dưới đây trước 17h00 ngày 31/10/2024.

 Biểu quyết: Quý cổ đông thực hiện quyền biểu quyết thông qua hệ thống Đại hội đồng cổ đông trực
tuyến tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn (Thời gian bỏ phiếu điện tử quy định cụ thể tại Quy chế
làm việc).

 Liên hệ hỗ trợ:

Người liên hệ Địa chỉ Điện thoại

Công ty Cổ phần Dệt may -

Đầu tư - Thương Mại Thành
Công

Số 36 đường Tây Thạnh, Phường Tây
Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM

Điện thoại: 028.3815.3962

Số nội bộ: 303

 Thông tin đăng nhập hệ thống Đại hội cổ đông trực tuyến tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn

Trân trọng.
Tp. HCM, ngày 11 tháng 10 năm 2024

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

TRẦN NHƯ TÙNG

Tên đăng nhập : TCM0124.00xxxx

Mật khẩu : xxxxxxx

THANH CONG TEXTILE GARMENT - INVESTMENT - TRADING
JOINT STOCK COMPANY

Headquarter: No. 36 Tay Thanh Street, Tay Thanh Ward, Tan Phu District, Ho Chi Minh City
Phone: (84-028) 3815 3962 - Fax: (84-028) 3815 2757

Website: www.thanhcong.com.vn - Enterprise Registration No.: 0301446221

INVITATION OF ONLINE
EXTRAORDINARY GENERAL SHAREHOLDERS’ MEETING

To Shareholder :
Address :
Phone No. :

The Board of Directors (BOD) of Thanh Cong Textile Garment - Investment - Trading JSC would like to
invite our respected shareholders to attend the online Extraordinary General Shareholders’ Meeting (the
“EGM”):

 Time: 08:30 AM, November 1st, 2024 (Friday)
 Venue: Online meeting from the Company's headquarters, No. 36 Tay Thanh Street, Tay Thanh Ward,

Tan Phu District, Ho Chi Minh City (shareholders shall attend the online meeting and not go to the
meeting venue)

 Agenda: All the agenda belong to the authority of GSM. The detailed agenda, EGM materials and draft
resolutions respectively are uploaded on the website www.thanhcong.com.vn at the Investors Relation
section/ General Shareholders’ Meeting, and also posted on the website: https://ezgsm.fpts.com.vn.

 Participants: All the Company's Shareholders on the list as of the closing date of October 09th,
2024.

 Delegation to attend the EGM: If shareholders authorize a representative to attend the EGM,
please register the authorization at the website: https://ezgsm.fpts.com.vn and provide the original
Power of Attorney (in accordance with the template from the system or as stipulated in the Civil
Code) that has been signed and sealed (if it is an institutional shareholder) to the address mentioned
below before 05:00 PM on October 31, 2024.

 Voting: Kindly proceed to voting via the online EGM system at the link: https://ezgsm.fpts.com.vn
(The online voting period is specifically regulated in the EGM Regulations).

 Support information:

Contact Address Phone

Thanh Cong Textile Garment -
Investment - Trading JSC

No. 36 Tay Thanh Street, Tay Thanh
Ward, Tan Phu District, Ho Chi Minh
City

Phone: (84-028) 3815 3962

Ext: 303

 Login information for the online EGM system on the website: https://ezgsm.fpts.com.vn

Respectfully yours,
HCM City, Octorber 11, 2024

ON BEHALF BOD
CHAIRMAN

TRẦN NHƯ TÙNG

Username  : TCM0124.00xxxx

Password : xxxxxxx

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỆT MAY - ĐẦU TƯ - THƯƠNG MẠI

THÀNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
(V/v tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024)

1. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………………………………………………………………………….

CMND/CCCD/Hộ chiếu/CNĐKDN số: ........................................................................................................................

Ngày cấp:  ..................................................... Nơi cấp: ………………………………………………………………..

Mã cổ đông:  ..................................................................................................................................................................

Địa chỉ:  .........................................................................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................................................

Email: ........  ...................................................................................................................................................................

Số cổ phần đại diện/sở hữu: ……………………….(Bằng chữ:  ................. …………………………………………..

 ...................................................................................................................... cổ phần)

2. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân/tổ chức: ......................................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/CNĐKDN số: ........................................................................................................................

Ngày cấp:  ..................................................... Nơi cấp: ………………………………………………………………...

Địa chỉ:  .........................................................................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................................................

Email (*) :  ......................................................................................................................................................................

Số cổ phần được ủy quyền: ……………………….(Bằng chữ:  .................. …………………………………………..

 ...................................................................................................................... cổ phần)
3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

- Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự đại hội trực tuyến và thực hiện mọi

quyền, nghĩa vụ tại Đại hội đồng cổ đông tương ứng với số cổ phần được uỷ quyền.

- Giấy Ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông của Công ty Cổ phần Dệt may -

Đầu tư - Thương mại Thành Công ngày 01/11/2024.

- Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện

hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Dệt may - Đầu tư  - Thương mại Thành Công.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
(Ký, Họ tên, Đóng dấu nếu là tổ chức)

                     Ngày … tháng … năm …

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, Họ tên, Đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú:
- Quý Cổ đông vui lòng đăng ký Ủy quyền dự Đại hội tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn và gửi bản gốc Giấy ủy quyền
(theo mẫu từ hệ thống hoặc theo quy định của Bộ luật Dân sự) đã được ký tên, đóng dấu (nếu là tổ chức) về Công ty trước
17h00 ngày 31/10/2024.
- (*): Bắt buộc phải cung cấp đối với Người nhận Ủy quyền để cung cấp Tên đăng nhập và Mật khẩu tham dự trực tuyến.

Notes:
- Shareholder please register the authorization for the meeting at the website: https://ezgsm.fpts.com.vn and send the
original Power of Attorney (in accordance with the template from the system or as stipulated in the Civil Code) that has
been signed and sealed (if it is an institutional shareholder) to the company before 05:00 PM on October 31, 2024.
- (*): Mandatory for the Agent to provide information to issue the Username and Password for online meeting access.

THANH CONG TEXTILE GARMENT -
INVESTMENT - TRADING JSC

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom - Happiness

POWER OF ATTORNEY

(For voting at the Extraordinary General Meeting of Shareholders)

1. PRINCIPAL:

Individual/Organization Name: ……………………………………………………………………………………….

ID Card/Passport/Enterprise reg. no.:. ...........................................................................................................................

Date of issue:  ............................................... Place of issue: ……………………………………………………..

Shareholder code:  .........................................................................................................................................................

Address:  ........................................................................................................................................................................

Tel: .................................................................................................................................................................................

Email: ........  ...................................................................................................................................................................

Number of shares represented/owned: ……………………….(In words:  ... …………………………………………..

 ...................................................................................................................... shares)

2. AGENT:

Individual/Organization Name: .....................................................................................................................................

ID Card/Passport/Enterprise reg. no.:. ...........................................................................................................................

Date of issue:  ............................................... Place of issue: ……………………………………………………..

Address:  ........................................................................................................................................................................

Tel: .................................................................................................................................................................................

Email (*) :  ......................................................................................................................................................................

Number of shares authorized: ……………………….( In words: ................ …………………………………………..

 ...................................................................................................................... shares)

3. AUTHORIZATION CONTENT:

 The authorized party is entitled to represent the principal in attending the online meeting and exercising all rights

and obligations at the General Shareholders Meeting corresponding to the number of shares authorized.

 This Power of Attorney is only valid during the time of the General Shareholders Meeting of Thanh Cong Textile

Garment - Investment - Trading JSC on November 1st , 2024.

 We take full responsibility for this authorization and commit to strictly complying with the current laws and the

Charter of Thanh Cong Textile Garment - Investment - Trading JSC.

AGENT

(Sign and full name and seal for organization)

Date… Month … Year…

PRINCIPAL
(Sign and full name and seal for organization)

		2024-10-11T16:22:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY- ĐẦU TƯ- THƯƠNG MẠI THÀNH CÔNG
	I am the author of this document